

Michael West ApS

Nordens Plads 8 B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 77 89 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Michael West Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael West ApS Nordens Plads 8 B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 77 89 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael West Jørgensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af supermarked i kæden MENY.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.241.810 kr. mod 15.002.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.787 kr. mod -309.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	19.241.810	15.002.763
1 Personaleomkostninger	-18.789.362	-15.002.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	26.252	-96.424
Driftsresultat	478.700	-96.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.913	-212.899
Resultat før skat	263.787	-309.529
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	263.787	-309.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.787	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309.529
Disponeret i alt	263.787	-309.529

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.321	70.067
Materielle anlægsaktiver i alt	16.321	70.067
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
5 Andre tilgodehavender	3.105.131	3.067.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.115.131	3.077.688
Anlægsaktiver i alt	3.131.452	3.147.755
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.028.161	5.788.226
Varebeholdninger i alt	6.028.161	5.788.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598.919	2.098.183
Tilgodehavende selskabsskat	125.000	37.000
Andre tilgodehavender	254.535	2.065.089
Periodeafgrænsningsposter	24.422	15.793
Tilgodehavender i alt	1.002.876	4.216.065
Likvide beholdninger	10.836.929	6.537.272
Omsætningsaktiver i alt	17.867.966	16.541.563
Aktiver i alt	20.999.418	19.689.318

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.604.080	1.340.293
	Egenkapital i alt	<u>1.729.080</u>	<u>1.465.293</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	370.787	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.787</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.412.785	8.019.523
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.426.153	6.867.151
	Anden gæld	5.060.613	3.337.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.899.551</u>	<u>18.224.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.270.338</u>	<u>18.224.025</u>
	Passiver i alt	<u>20.999.418</u>	<u>19.689.318</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.283.010	13.964.558
Pensioner	2.206.545	771.157
Andre omkostninger til social sikring	299.807	267.254
	18.789.362	15.002.969
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	45
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	198.578	212.105
Andre finansielle omkostninger	16.335	794
	214.913	212.899
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	369.786	2.754.807
Tilgang i årets løb	0	20.400
Afgang i årets løb	-270.000	-2.405.421
Kostpris 31. december 2019	99.786	369.786
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-299.719	-2.608.716
Årets af-/nedskrivninger	-46.244	-67.996
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	262.498	2.376.993
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-83.465	-299.719
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	16.321	70.067
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	93.054	93.054
Kostpris 31. december 2019	93.054	93.054
Nedskrivninger 1. januar 2019	-83.054	-83.054
Nedskrivninger 31. december 2019	-83.054	-83.054
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.000	10.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2019	3.067.688	2.242.151		
Tilgang i årets løb	37.443	825.537		
Kostpris 31. december 2019	3.105.131	3.067.688		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.105.131	3.067.688		
Der specificeres således:				
Indbetalt til sikkerhedspulje	150.000	150.000		
Husleje- og leasingdepositum	2.955.131	2.917.688		
	3.105.131	3.067.688		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	1.340.293	1.649.822		
Årets overførte overskud eller underskud	263.787	-309.529		
	1.604.080	1.340.293		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Anden gæld	370.787	0	370.787	0
	370.787	0	370.787	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for mellemværende med udlejer er indbetalt depositum, t.kr. 2.955 medtaget under finansielle anlægsaktiver.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for vareleverancer fra hovedleverandør er deponeret t.kr. 150 i sikkerhedspulje. Det deponerede beløb t.kr. 150 er endvidere sekundært stillet til sikkerhed for øvrige supermarkeder i MENY. Det deponerede beløb er medtaget under finansielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingkontrakter har en restløbetid på 11-23 måneder. Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 487.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejekontrakten er fra lejers side uopsigelig i 10 år gældende fra den 1. december 2017. Den årlige minimumsafgift, som indeksreguleres, udgør t.kr. 3.342.

Selskabet har indgået leasingkontrakt pr 1. december 2017, gældende i 10 år. Den årlige minimumsafgift, som indeksreguleres, udgør t.kr. 2.568.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MWJ Holding ApS, CVR-nr. 25690257 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.
